
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о т  "  ^ ty/l' $  fa 't4 ft J> '///'ft

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения
Калужской области от 13.03.2017 № 242 «О 
внесении изменения в приказ 
министерства здравоохранения
Калужской области от 30.12.2016 № 1578 
«Об утверждении государственного 
задания на оказание государственных 
услуг государственными учреждениями, 
подведомственными министерству
здравоохранения Калужской области» (в 
редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 
27.01.2017 № 73)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 13.03.2017 
№ 242 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 30.12.2016 № 1578 «Об утверждении государственного задания на оказание 
государственных услуг государственными учреждениями, подведомственными 
министерству здравоохранения Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 27.03.2017 № 73)» (далее -  приказ) следующие 
изменения:

1. Дополнить приказ новым пунктом 1 следующего содержания:
«1. Абзац 5 пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:
«Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

«Калужская областная клиническая детская больница» (приложение № 4);».
2. Пункты 1-2 приказа считать соответственно пунктами 2-3.

К.Н. Баранов


